JORNAL OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS
CEP: 58698-000; CNPJ Nº 08.579.973/0001-39

Lei nº 375/21 de 19 de julho de 2021.
JORNAL DE 25 ABRIL DE 2022–Tiragem desta Edição: 100 Exemplas

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO LEGISLATIVO.

CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS/PB - PB

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2022

OBJETIVO: Contratação de Assessor Contábil na área pública, orientado na gestão orçamentaria e financeira, intercambio Multi-Diciplinar elaboração
de balancetes mensais para Câmara Municipal de Cacimbas/PB

FORNECEDOR: SERVTICON - SERVIÇOS DE CONTABILIDADE E ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA-ME. CNPJ nº.
40.570.147/0001-31, CRC-PB nº. 012071/O-3, com escritório na Rua Maria Salete - s/n - Distrito São Sebastião - Cacimbas/PB
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00(Três Mil E Quinhentos Reais), perfazendo o valor global anual de R$ 28.000,00(Vinte e oito mil reais).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2022

Ratifico o processo nos termos da lei em consequência, fica convocado os licitantes vencedores para a assinatura do termo de contrato, no prazo de 03
três dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

CACIMBAS/PB - PB, 25 de abril de 2022.

JOSÉ ARRUDA CRUZ
Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.003/2022
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS/PB

CONTRATADO: SERVTICON - SERVIÇOS DE CONTABILIDADE E ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA-ME. CNPJ nº.
40.570.147/0001-31, CRC-PB nº. 012071/O-3, com escritório na Rua Maria Salete - s/n - Distrito São Sebastião - Cacimbas/PB

OBJETIVO: Contratação de Assessor Contábil na área pública, orientado na gestão orçamentaria e financeira, intercambio Multi-Diciplinar elaboração
de balancetes mensais para Câmara Municipal de Cacimbas/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00(Três Mil E Quinhentos Reais), perfazendo o valor global anual de R$ 28.000,00(Vinte e oito mil reais).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2022

DOTAÇÃO: correrá por conta dos Recursos Próprios do Município de CACIMBAS/PB: 01.000 CÂMARA MUNICIPAL – 01 031 1001 2002
MANUTENÇÃO DE OUTRAS DESPESAS DO LEGISLATIVO

Objetivo: Assegurar o atendimento das atividades parlamentares e administrativas da Câmara Municipal. 1.001.0000 Recursos Ordinários - Recursos do
Exercício Corrente– Outras Despesas -3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, § 1º da Lei nº 8666/93 e Inexigibilidade nº 001/2021.

DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2022.

JOSÉ ARRUDA CRUZ
Presidente da Câmara

Pagina 1